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RUKOMETNI SAVEZ  PRIMORSKO – GORANSKE ŽUPANIJE
Verdijeva 11, 51000 Rijeka, tel: 051 / 213 162, fax: 051 / 213 162,  zeljko@rss.hr 

OIB: 73783179540

	


1. HRVATSKA RUKOMETNA LIGA DJEČAKA 2004 -  ZAPAD 

(1. HRLD – zapad) 

dječaci rođeni 2004. godine i mlađi

natjecateljska sezona 2016/2017
GLASNIK br. 12
U Rijeci,03.04.2017
REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA 12.KRUGA 1.HRLD 2004 - ZAPAD

	SKUPINA “A”
	Domaćin: RK BUJE
	DATUM: 02 04.2017

DVORANA : 

	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00144
	ROVINJ
	UMAG
	14:00
	22:25
	Žepčan-Živolić
	Arić

	00145
	POREČ
	BUJE
	15:00
	15:17
	Žepčan-Živolić
	Arić

	00146
	UMAG
	POREČ
	16:00
	21:9
	Živolić-Žuliček
	Arić

	00147
	BUJE
	ROVINJ
	17:00
	17:17
	Živolić-Žuliček
	Arić


	SKUPINA “B”
	Domaćin: RK MLADI RUDAR
	DATUM: 02 04.2017

DVORANA : Labin

	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00149
	VERUDA
	MLADI RUDAR
	10:40
	15:18
	Pešutić-Tomaš
	Blagovčanin

	00150
	BUZET
	VERUDA
	11:20
	11:4
	Pešutić-Tomaš
	Blagovčanin


MEĐUSOBNA UTAKMICA
	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00182
	MLADI RUDA
	BUZET
	10:00
	20:21
	Pešutić-Tomaš
	Blagovčanin


	SKUPINA “C”
	Domaćin: RK ARBA
	DATUM: 02 04.2017

DVORANA : RAB

	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00152
	GOSPIĆ
	CRIKVENICA
	09:30
	46:4
	Puščenik-Šokčević
	Janović

	00153
	ARBA
	SELCE
	10:30
	17:9
	Tomić-Šunjić
	Janović

	00154
	CRIKVENICA
	ARBA
	11:30
	14:22
	Tomić-Šunjić
	Janović

	00155
	SELCE
	GOSPIĆ
	12:30
	14:30
	Puščenik-Šokčević
	Janović


TABLICA NAKON 12. KRUGA 1.HRLD 2004 ZAPAD

	 
	uk
	p
	n
	g
	dat
	
	pr
	gol
	bod

	1.
	TRSAT
	20
	19
	0
	1
	499
	:
	218
	281
	38

	2.
	GOSPIĆ
	22
	18
	1
	3
	511
	:
	315
	196
	37

	3.
	BUJE
	19
	13
	2
	4
	332
	:
	231
	101
	28

	4.
	UMAG
	19
	13
	0
	6
	370
	:
	277
	93
	26

	5.
	POREČ
	20
	13
	0
	7
	367
	:
	300
	67
	26

	6.
	ROVINJ
	20
	12
	2
	6
	378
	:
	347
	31
	26

	7.
	BUZET
	22
	11
	2
	9
	347
	:
	274
	73
	24

	8.
	ARBA
	22
	9
	1
	12
	340
	:
	376
	-36
	19

	9.
	MLADI RUDAR
	22
	9
	0
	13
	319
	:
	369
	-50
	18

	10.
	ZAMET
	20
	6
	0
	14
	270
	:
	352
	-82
	12

	11.
	SELCE
	20
	3
	0
	17
	182
	:
	390
	-208
	6

	12.
	CRIKVENICA
	20
	2
	0
	18
	146
	:
	417
	-271
	4

	13.
	VERUDA
	20
	1
	0
	19
	129
	:
	324
	-195
	2


RASPORED   UTAKMICA 13. KRUGA  1.HRLD 2004 - ZAPAD

	SKUPINA “A”
	Domaćin: RK ROVINJ
	DATUM: 22/23 04.2017
DVORANA : 

	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00157
	VERUDA
	ROVINJ
	
	
	
	

	00160
	POREČ
	VERUDA
	
	
	
	


	SKUPINA “B”
	Domaćin: RK BUZET
	DATUM: 22/23 04.2017

DVORANA : 

	Ut.br.
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00161
	MLADI RUDA
	TRSAT
	
	
	
	

	00162
	BUZET
	ZAMET
	
	
	
	

	00163
	TRSAT
	BUZET
	
	
	
	

	00164
	ZAMET
	MLADI RUDAR
	
	
	
	


	SKUPINA “C”
	Domaćin: RK UMAG
	DATUM: 22/23 04.2017

DVORANA : 

	
	UTAKMICA
	SATI
	REZULTAT
	SUCI
	NADZORNIK

	00165
	BUJE
	CRIKVENICA
	
	
	
	

	00166
	UMAG
	SELCE
	
	
	
	

	00167
	CRIKVENICA
	UMAG
	
	
	
	

	00168
	SELCE
	BUJE
	
	
	
	


Povjerenik za natjecanja 

1.Hrvatske rukometne lige dječaka 2004.

Željko Milanović
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